СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.06.2024 г.                                                                                              № 6-75-5

«Об утверждении плана работы

Собрания депутатов города Шиханы

на 2-ое полугодие 2024 года»

         Руководствуясь «Регламентом Собрания депутатов муниципального

образования города Шиханы Саратовской области», утвержденным решением

Собрания депутатов города Шиханы от 19.09.2019 г. № 5-57-5, на основании

ст.36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской

области, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов муниципального

образования города  Шиханы Саратовской области на 2-ое полугодие 2024 года

в редакции согласно приложению к настоящему решению.

        2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального образования города Шиханы.

               3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. председателя Собрани

депутатов города Шиханы                                                   М.В. Колодин

                                                                          Приложение

                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                   города Шиханы

                                                                    от 20.06.2024 г. № 6-75-5

План работы

Собрания депутатов города Шиханы

на второе полугодие 2024 года

22 августа

1. Об итогах работы по подготовке учреждений образования,

культуры и спорта города Шиханы к новому учебному году (техническая

готовность зданий, систем жизнеобеспечения, обеспеченность кадрами,

уровень заработной платы педагогических работников, организация питания

учащихся).

2. О работе администрации МО города Шиханы по мобилизации доходов

в бюджет за первое полугодие 2024 года.

19  сентября

1. О работе администрации МО города Шиханы по организации

муниципального контроля.

2. О работе администрации МО города Шиханы по отлову и

содержанию бездомных животных на территории города Шиханы.

                                               17  октября

1. Об итогах работы по подготовке объектов энергоснабжения,

объектов социальной сферы и жилого фонда города Шиханы к осенне-зимнему

периоду.

          2. О работах по благоустройству придомовых и общественных

территорий.

                                                      14 ноября

1. О назначении публичных слушаний по проекту решения «О

бюджете муниципального образования  города Шиханы  Саратовской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2025 год.

                                                    10  декабря

1.  Публичные слушания по проекту решения «О бюджете

муниципального образования г. Шиханы на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов».

                                                   12 _декабря

1. «О бюджете муниципального образования г. Шиханы на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов».

2. О работе администрации МО города Шиханы по мобилизации

доходов в бюджет за 2024 год.

И.о. председателя Собрания

депутатов города  Шиханы                       М.В. Колодин